
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 13.02. do 19.02.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 13.02.2023 r. 
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty 
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Konrada  Strzodka  w  20  roczn.  śmierci,  za  ++

rodziców, teściów, braci: Manfreda i Joachima i + szwagra Horsta  
2/ Za + Elżbietę Krzyżowską 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Bernarda Rak – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników 46 H
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Antoniego – int. od sąsiadów z ul.

Słoneczników 53 
WTOREK 14.02.2023r.  ŚWIĘTO  ŚWIĘTYCH  CYRYLA,  MNICHA  I     METODEGO,

BISKUPA, patronów Europy
6:30 (filia) Za + Elżbietę Krzyżowską 
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Marty, Marcina i Magdaleny z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej
rodziny.                                                    

2/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  o
potrzebne łaski i cud przemiany życia dla Beaty i Rafała i o  Bożą opiekę  i zdrowie dla
Julii, Kuby i Zuzanny  

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla  + mamę Heleny Ferdyn w 20 roczn. śmierci, +
ojca Leopolda, + Maryli i Leona Gałbas, ++ dziadków, ++ teściów Elżbiety i Ryszarda
Horoba i dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Za + żonę i matkę Barbarę Rogaczewską w 24 roczn. śmierci, ++ rodziców Bolesława i
Mariannę , ++ braci Henryka, Józefa i Teodora Rogaczewskich,++ ++ Mariana, Marka,
Annę  Tomaszewskich,  Tadeusza,  Józefę,  Aleksandrę  i  Irenę  Kozirewicz,  +  Jana
Domaradzkiego, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Gertrudę Misz w 1 roczn. śmierci, za jej + męża Jerzego,
córkę Stefanię, synową Joannę i za ++ pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące

ŚRODA 15.02.2023 r.  
6:30 (filia)  Za + Elżbietę Krzyżowską
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Urszuli Wranik, za jej poległego na

wojnie męża Stanisława i za + syna Krystiana
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  Stanisławę,  Zygmunta,  Jana,  Mariannę,  Tomasza

Rychterów, Zofię, Bolesława Sawickich, + Jerzego Zuchowicza – o dar życia wiecznego
dla nich 

17.30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, światło
Ducha Świętego i zdrowie dla Rafała i Julii, Macieja, Alicji i Alana z okazji urodzin oraz
o Boże błogosławieństwo dla rodziny Szkilnik, Binda i Kamiński

3/ O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i zdrowie dla Ojca Rafała z okazji urodzin –
int. od Wspólnoty Modlitewnej SALUS

CZWARTEK 16.02.2023 r.
6:30 (filia) Msza św. dziękczynna za otrzymane dary i łaski, z prośbą o dalszą pomoc, opiekę i

dary Ducha Świętego na kolejne lata życia z okazji urodzin Jakuba. 
7:30  1/  Za + Elżbietę Krzyżowską 

 2/  O Boże Miłosierdzie dla +  Teresy Ludwig – int. od Wspólnoty Żywego Różańca
Adoracja Najświętszego Sakramentu



18:00 1/ O Miłosierdzie  Boże  dla  +  Szczepana  Korzeniowskiego w rocznicę  urodzin,  dla  ++
rodziców: Jana i Marii oraz dla teściów: Jakuba i Józefy, + Tadeusza Szkilnik i Elżbiety
Mróz

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Józefa Bartnik, ++ teściów: Stefanię i
Romana Bartnik,  ++ rodziców: Genowefę  i  Jana Zasypski,  + siostrę  Barbarę  i  brata
Stanisława, ++ bratowe: Bożenę i Wiesławę, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu
cierpiące - o dar nieba dla nich 

3/ Za + matkę  i  babcię  Wandę Stoszek  w 5  roczn.  śmierci,  +  ojca  i  dziadka  Henryka
Stoszek i  za + brata Jerzego – o dar nieba dla nich 

PIĄTEK 17.02.2023 r.
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Kunegundę  Bąk  jako  dar  wieńca  –  od  koleżanek  i

kolegów z pracy wnuka Mariusza 
7:30 1/ Za + Elżbietę Krzyżowską

2/ O dar życia wiecznego dla + Teresy Ludwig – int. od Wspólnoty Żywego Różańca 
15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.
18:00 1/ W intencji SYCHAR Wspólnoty Trudnych Małżeństw 

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  nieba  dla  +  męża  Mariana  Węglarskiego w 1  roczn.
śmierci 

3/ O dar życia wiecznego dla + Krzysztofa Owczarek – int. od sąsiadów z ul. Słoneczników
55 

SOBOTA 18.02.2023 r. 
6:30 (filia)   Za + Elżbietę Krzyżowską
7:30  1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila w roczn. ślubu,

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata dla małżonków Marii i Józefa oraz  o
Boże błogosławieństwo dla dzieci z rodzinami                                            

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem  za  wszystkie  odebrane  łaski,  z  prośbą   o  Boże  błogosławieństwo,
zdrowie i  dary Ducha Świętego dla  Magdaleny i  Błażeja  oraz ich  dzieci  Katarzyny,
Józefa i Jadwigi

17:30 Różaniec za zmarłych
18:00 1/ Za zmarłych polecanych  

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Eugeniusza Ryś w 3 roczn. śmierci, ++ rodziców:
Gertrudę i Edwarda Cogiel, + brata Henryka, szwagra Andrzeja, siostrzeńca Krystiana i
dusze w czyśćcu cierpiące – o życie wieczne dla nich

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Jadwigi Osysek w rocznicę śmierci i dla
++ z rodziny

NIEDZIELA 19.02.2023 r. VII  Niedziela zwykła
6:00 (filia)   Za + Elżbietę Krzyżowską 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teresy Ludwig i ++ z rodziny – int. od wspólnoty

SALUS
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Mariana Orzeł w 25 roczn.

śmierci i dusz w czyśćcu cierpiących 
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Teresy Wołyńskiej w 2 roczn. śmierci, za +

ojca Jerzego, + brata Zdzisława, + szwagra Jurka, ++ pokrewieństwa z obu stron i dusz w
czyśćcu cierpiących  

12:00 Msza św. dziękczynna, w 50 roczn. ślubu Krystyny i Jerzego, za otrzymane łaski, z prośbą o
Boże  błogosławieństwo,  zdrowie  i  opiekę  Matki  Bożej  na  dalsze  lata  wspólnego  życia
małżonków oraz o dary Ducha Świętego dla całej rodziny. TE DEUM  

14:00 W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.:  Stanisława Szymona Łatanik, Stefana
Henryka Ochman, ich rodziców i rodziców chrzestnych   

17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Jana Tempich w 10 roczn. śmierci, jego
++ rodziców, rodzeństwo i jego córkę Małgorzatę Gulba
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